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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L-40 pér Vetéqgeverisien Lokale ,
Gazeta zyrtare e Kosovés nr.28/2008, nenit 53 té Statutit t¢ Komunds s& Prishtinés 01.Nr.110-
391 dt.25.02.2010, nenit 6.1.5 i Marréveshjes t& Mirékuptimit pér Institucionalizimin e Mekanizmit
Koordinues kundér Dhunés né Familje dhe ményrén e funksionimit, Strategjia Kombétare pér
mbrojtén nga dhuna né familje dhe dhuna ndaj grave 2022-2026, né Komunén e Prishtinés me dt.
15.04.2019, Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM

I MIRATOHET Vendimi pér themelimin e grupit punues pér hartimin e Rregullores se punés

té

Mekanizmit Koordinues Komunal pér Mbrojtje nga Dhuna né Familje dhe Anétaré té

rregullt té kétij mekanizmi.

IL. Anétarét e grupit punues nga Komuna e Prishtinés dhe anétaret tjetér té rregullt t& mekanizmit
té cekur si né piken I té kétij vendimi jané :
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Premtime Preniqi , Koordinatore e mekanizmit kundér Dhunés né Familje- Zyrtare pér
Koordinimin e t& drejtave t& njeriut dhe barazi gjinore ;

Adeliné Sahiti , Drejtore e Drejtorisé pér Mirégenie Sociale;

Vehbi Mujku , Drejtor i Qendrés pér Pune Sociale;

Naime Azemi , Qendra pér Puné Sociale, Te qafa ;

Valbona Makigqi, Qendra pér Pune Sociale -Kodra e Trimave ;

Naim Gashi, Qendra pér Pune Sociale -Kodra e Diellit

Albulena Ahmeti , Drejtoria e Arsimit;

Fatlinda Hoxha, Drejtoria e Shéndetésisé;

Nexhmie Beshiri ,Qendra e Mjekésisé Familjare;

Violeta Salihu, Komiteti pér barazi gjinore;

Milazim Govori, Njésia Regjionale pér Mbrojtje nga Dhuna né Familje-Policia e Kosovés;
Ramize Bekteshi, Hetuese Primare e sektorit “Dhuné né familje “Stacioni Policor —Jugu;
Selvete Krasniqi, Hetuese Primare e sektorit” Dhuné né familje” Stacioni Policor -Qendra;
Naim Maliqi, Hetuese Primare e sektorit “ Dhune ne familje” Stacioni Policor-Veriu;
Shenaj Berisha, Prokuria Themelore e Prishtinés;

llirie Vitija —~Gjykata Themelore e Prishtinés;

Armend Latifi, Mbrojtésit e Viktimave -Zyra pér mbrojtje dhe ndihmé t& viktimave :
Faton Jashari, Agjencia pér Ndihme Juridike Falas ( ANJF);

Magbule Berisha, Zyra e punésimit;

Zana Asllani, Strehimorja -QMGF-Prishting;

Kadri Gashi, OJQ” SIT”;

Agime Osmani, OJQ” Follow up “.



IIl.  Detyré e grupit punues t& cekur siné pikén I té kétij vendimi, shté t& hartojné Rregullore t&
punés s€ Mekanizmit Koordinues Komunal pér mbrojtje nga dhuna né Familje

IV.  Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t€ kétij vendimi, grupi punues i raporton Kryetarit té
Komunés,

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té grupit punues,

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje,
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